

STATE OF CALIFORNIA

B I D S U M M A R Y

DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

BID211

PAGE 1

05/28/21

BID OPENING DATE 05/26/21
 CONTRACT NUMBER 05-1N3504
 LOCATION 05-SLO-101-37.8/46.0

IN SAN LUIS OBISPO COUNTY IN AND
 NEAR ATASCADERO FROM ROUTE 58 TO
 TRAFFIC WAY

CONTRACT CODE 'A'
 25 CONTRACT ITEMS

REPLACE #1 LANE PCC PAVEMENT AND

FEDERAL AID ACNH-Q101-(393)E

DB GOALS: DISADVANTAGED BUSINESS ENTERPRISE - 11.0%
 PROPOSALS ISSUED 13 FUND TOTAL 0 TOTAL NUMBER OF WORKING DAYS 95
 NUMBER OF BIDDERS 8 ENGINEERS EST 7,606,260.00 AMOUNT UNDER 949,851.00 PERCENT UNDER EST 12.49

BID RANK	BID TOTAL	BIDDER ID	BIDDER INFORMATION (NAME/ADDRESS/LOCATION)
1	6,656,409.00	3	FBD VANGUARD CONSTRUCTION, INC. 550 GREENVILLE ROAD; LIVERMORE CA 94550 925 245-1300 00833032 FAX 925 245-1007
2	7,259,969.00	4	SECURITY PAVING COMPANY INC 3075 TOWNSGATE ROAD, SUITE 200 WESTLAKE VILLAGE CA 91361 818 362-9200 00116307 FAX 818 362-9300
3	7,490,096.30	8	FEC FUTURE CONTRACTORS AND ENGINEERS, INC. 184 TECHNOLOGY DRIVE, SUITE 20 IRVINE CA 92618 949 328-9758 00959988 FAX 949 328-9768
4	7,611,999.00	6	PAPICH CONSTRUCTION CO., INC. 398 SUNRISE TERRACE; ARROYO GRANDE CA 93420 805 473-3016 00767055 FAX 805 473-2217
5	8,076,000.00	7	MYERS & SONS CONSTRUCTION, LLC 4600 NORTHGATE BLVD, SUITE 100 SACRAMENTO CA 95834 916 283-9950 01033752 FAX 916 614-9520
6	8,093,284.00	1	GRANITE CONSTRUCTION COMPANY 5335 DEBBIE LANE SANTA BARBARA CA 93111 805 964-9951 00000089 FAX 805 974-7661

05-1N3504
05-SLO-101
05/26/21

BID211
PAGE 2
05/28/21

7 8,287,700.00 2

BEADOR CONSTRUCTION COMPANY,
INC.
26320 LESTER CIRCLE;
CORONA CA 92883

951 674-7352
00720483
FAX 951 674-7495

8 9,874,600.00 5

CALPORTLAND CONSTRUCTION

1625 E DONOVAN RD
SANTA MARIA CA 93454

805 345-3581
00532019
FAX 805 345-3538

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	ASSOCIATED TRAFFIC SAFETY, INC. ATASCADERO CA	1048484	ITEM 3 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 4 (98.8%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	PARTIAL - TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	GLOBAL ROAD SEALING, INC. GARDEN GROVE CA	757584	ITEM 18 (2.5%)
	GLOBAL ROAD SEALING, INC. GARDEN GROVE CA	757584	PARTIAL - JOINT SEAL FOR PRECAST CONCRETE PAVEMENT
	PAVEMENT MANAGEMENT SOLUTIONS, INC. MURRIETA CA	989179	ITEM 20 (6.3%)
	PAVEMENT MANAGEMENT SOLUTIONS, INC. MURRIETA CA	989179	PARTIAL - INERTIAL PROFILING
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 23 (100%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 21 (100%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 22 (100%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 25 (1%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

05-1N3504
05-SLO-101
05/26/21

BID211
PAGE 4
05/28/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 4 (1.2%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	PARTIAL - MOBILIZATION FOR THEIR WORK ONLY
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	PARTIAL - TRAFFIC CONTROL FOR THEIR WORK ONLY

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
08	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 21 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 22 (100%)
	R E MASON ENGINEERING, INC. FRESNO CA	1064766	ITEM 20 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS, INC. NIPOMO CA	975518	ITEM 3 (100%)
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 20 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 3 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 4 (98.9%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 5 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 8 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	TRAFFIC CONTROL EXCEPT FOR STRIPE

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	SUPER SEAL AND STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 21 (100%)
	SUPER SEAL AND STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 22 (100%)
	SUPER SEAL AND STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 25 (1.69%)
	SUPER SEAL AND STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 4 (1.1%)
	SUPER SEAL AND STRIPE FILLMORE CA	396627	MOBILIZATION FOR STRIPE
	SUPER SEAL AND STRIPE FILLMORE CA	396627	TRAFFIC CONTROL FOR STRIPE
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
07	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 17 (2.4%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 18 (3%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 20 (55%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	SAWCUT AND VACCUUM CONTRACTION JOINTS

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
07	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	SAWCUTTING
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	SEAL PAVEMENT JOINTS WITH COMPRESSION SEALS3
	CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY INC SANTA MARIA CA	1020033	ITEM 3 (100%)
	CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY INC SANTA MARIA CA	1020033	ITEM 5 (100%)
	CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY INC SANTA MARIA CA	1020033	ITEM 8 (100%)
	PAPICH CONSTRUCTION CO INC ARROYO GRANDE CA	767055	ITEM 1 (100%)
	PAPICH CONSTRUCTION CO INC ARROYO GRANDE CA	767055	ITEM 14 (100%)
	PAPICH CONSTRUCTION CO INC ARROYO GRANDE CA	767055	ITEM 25 (4%)
	PAPICH CONSTRUCTION CO INC ARROYO GRANDE CA	767055	ITEMS 14-16
	PAPICH CONSTRUCTION CO INC ARROYO GRANDE CA	767055	MOBILIZATION FOR THEIR WORK
	RE MASON ENGINEERING FRESNO CA	1064766	ITEM 20 (100%)

05-1N3504
05-SLO-101
05/26/21

BID211
PAGE 8
05/28/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	ACME CONCRETE PAVING, INC. SPOKANE WA	812285	GROUT CONCRETE PANELS
	ACME CONCRETE PAVING, INC. SPOKANE WA	812285	ITEM 18 (12%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	FURNISH & INSTALL JOINT SEAL
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 18 (1%)
	CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY SANTA MARIA CA	1020033	ITEM 3 (100%)
	CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY SANTA MARIA CA	1020033	ITEM 4 (96%)
	CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY SANTA MARIA CA	1020033	ITEM 5 (100%)
	CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY SANTA MARIA CA	1020033	ITEM 6 (100%)
	CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY SANTA MARIA CA	1020033	ITEM 7 (92%)
	CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY SANTA MARIA CA	1020033	ITEM 8 (100%)
	CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY SANTA MARIA CA	1020033	PORTABLE CMS

CONTINUED ON NEXT PAGE

05-1N3504
05-SLO-101
05/26/21

BID211
PAGE 9
05/28/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	CENTRAL COAST TRAFFIC SAFETY SANTA MARIA CA	1020033	TRAFFIC CONTROL
	G&F CONCRETE CUTTING, INC. SANTA FE SPRINGS CA	590310	ITEM 19 (9%)
	G&F CONCRETE CUTTING, INC. SANTA FE SPRINGS CA	590310	OPERATED SAW RENTAL
	RE MASON ENGINEERING FRESNO CA	1064766	GRIND CONCRETE PAVEMENT
	RE MASON ENGINEERING FRESNO CA	1064766	ITEM 20 (69%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 21 (100%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 22 (100%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 4 (1%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	TRAFFIC CONTROL FOR SUB WORK ONLY

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 20 (100%)
	CCTS INCORPORATED SANTA MARIA CA	1020033	ITEM 1 (100%)
	CCTS INCORPORATED SANTA MARIA CA	1020033	ITEM 4 (35%)
	CCTS INCORPORATED SANTA MARIA CA	1020033	ITEM 6 (31%)
	CCTS INCORPORATED SANTA MARIA CA	1020033	ITEM 7 (29%)
	CCTS INCORPORATED SANTA MARIA CA	1020033	ITEMS 3,5,8
	CCTS INCORPORATED SANTA MARIA CA	1020033	RENTAL EQUIPMENT ONLY
	CCTS INCORPORATED SANTA MARIA CA	1020033	TRAFFIC CONTROL PER SHIFT AS PER QUOTE
	PAPICH CONSTRUCTION CO, INC ARROYO GRANDE CA	767055	ITEM 1 (100%)
	PAPICH CONSTRUCTION CO, INC ARROYO GRANDE CA	767055	ITEM 25 (4%)
02	PAPICH CONSTRUCTION CO, INC ARROYO GRANDE CA	767055	ITEMS 1,14,15,16

CONTINUED ON NEXT PAGE

05-1N3504
05-SLO-101
05/26/21

BID211
PAGE 11
05/28/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	PAPICH CONSTRUCTION CO, INC ARROYO GRANDE CA	767055	PARTIAL MOBILIZATION
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 1 (100%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 25 (0.8%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 4 (0.6%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEMS 21-22
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	PARTIAL MOBILIZATION
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	TRAFFIC CONTROL PER SHIFT AS PER QUOTE
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	GRIND NEW CONCRETE PAVEMENT PARTIAL GRINDING
	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 20 (66%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 17 (3.84%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

05-1N3504
05-SLO-101
05/26/21

BID211
PAGE 12
05/28/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 18 (2.74%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 19 (8.19%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	JOINTED PLAIN CONCRETE PAVEMENT (RSC) PARTIAL GREEN SAW
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	PRECAST CONCRETE PAVEMENT PARTIAL JOINT SEAL
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	REMOVE CONCRETE PAVEMENT AND BASE PARTIAL SAWCUT
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	END OF QUEUE MONITORING AND WARNING WITH TRUCK MOUNTED CHAN
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 3 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 4 (80%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 5 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 6 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

05-1N3504
05-SLO-101
05/26/21

BID211
PAGE 13
05/28/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 7 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 8 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM DAY
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	TRAFFIC CONTROL SYSTEM PARTIAL LANE CLOSURE AND FLAGGERS
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	TYPE III BARRICADE
	GEORGE L. THROOP CO. PASADENA CA	685041	ITEM 12 (64.07%)
	GEORGE L. THROOP CO. PASADENA CA	685041	ITEM 17 (58.46%)
	GEORGE L. THROOP CO. PASADENA CA	685041	ITEM 25 (1.81%)
	GEORGE L. THROOP CO. PASADENA CA	685041	JOINTED PLAIN CONCRETE PAVEMENT (RSC) PARTIAL VOLUMETRIC TR
	GEORGE L. THROOP CO. PASADENA CA	685041	LEAN CONCRETE BASE RAPID SETTING PARTIAL VOLUMETRIC TRUCK

CONTINUED ON NEXT PAGE

05-1N3504
05-SLO-101
05/26/21

BID211
PAGE 14
05/28/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	GEORGE L. THROOP CO. PASADENA CA	685041	MOBILIZATION PARTIAL SUB WORK ONLY
	KRITZ EXCAVATING & TRUCKING ATASCADERO CA	609172	ITEM 19 (14.14%)
	KRITZ EXCAVATING & TRUCKING ATASCADERO CA	609172	REMOVE CONCRETE PAVEMENT AND BASE PARTIAL TRUCKING
	SUPER SEAL AND STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 21 (100%)
	SUPER SEAL AND STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 22 (100%)
	SUPER SEAL AND STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 25 (.7%)
	SUPER SEAL AND STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 4 (.54%)
	SUPER SEAL AND STRIPE FILLMORE CA	396627	MOBILIZATION PARTIAL STRIPING WORK ONLY
	SUPER SEAL AND STRIPE FILLMORE CA	396627	PAVEMENT MARKER RETROREFLECTIVE
	SUPER SEAL AND STRIPE FILLMORE CA	396627	TRAFFIC CONTOL PARTIAL STRIPING WORK ONLY
	SUPER SEAL AND STRIPE FILLMORE CA	396627	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
1	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	2,100.00	2,100.00
2	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	95	550.00	52,250.00
3	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	7,300.00	7,300.00
4	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	270,000.00	270,000.00
5	120120	TYPE III BARRICADE	EA	18	125.00	2,250.00
6	120204	PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM DAY	EA	95	105.00	9,975.00
7	128652	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (LS)	LS	LUMP SUM	9,000.00	9,000.00
8	128658	END OF QUEUE MONITORING AND WARNING WITH TRUCK MOUNTED CHANGEABLE MESSAGE SIGN DAY	EA	95	200.00	19,000.00
9	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	8,000.00	8,000.00
10	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	880.00	880.00
11	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	5,500.00	5,500.00
12	280015	LEAN CONCRETE BASE RAPID SETTING	CY	1,800	350.00	630,000.00
13	360200	BASE BOND BREAKER	SQYD	300	4.00	1,200.00
14	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	960	410.00	393,600.00
15	397005	TACK COAT	TON	3	650.00	1,950.00
16	398200	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	SQYD	6,860	16.50	113,190.00
17	401055	JOINTED PLAIN CONCRETE PAVEMENT (RSC)	CY	120	1,675.00	201,000.00
18	011606	PRECAST CONCRETE PAVEMENT	CY	3,580	935.00	3,347,300.00
19	418002	REMOVE CONCRETE PAVEMENT AND BASE	CY	5,360	165.00	884,400.00
20	011607	GRIND NEW CONCRETE PAVEMENT	SQYD	11,900	6.60	78,540.00
21	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	380	3.30	1,254.00
22	846007	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	10,500	1.80	18,900.00
23	846051	12" RUMBLE STRIP (ASPHALT CONCRETE PAVEMENT)	STA	26	320.00	8,320.00
24	870009	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DURING CONSTRUCTION	LS	LUMP SUM	5,500.00	5,500.00
25	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	585,000.00	585,000.00
					TOTAL	6,656,409.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	BID	SECOND AMOUNT	BID	THIRD AMOUNT	BID	FOURTH AMOUNT	BID	FIFTH AMOUNT
1	2,350.00	2350.00	1,545.00	1545.00	2,000.00	2000.00	1,500.00	1500.00
2	2,850.00	270750.00	2,000.00	190000.00	1,000.00	95000.00	2,100.00	199500.00
3	13,270.00	13270.00	12,813.20	12813.20	14,300.00	14300.00	8,450.00	8450.00
4	284,500.00	284500.00	185,400.00	185400.00	286,000.00	286000.00	215,000.00	215000.00
5	64.00	1152.00	61.80	1112.40	145.00	2610.00	65.00	1170.00
6	129.00	12255.00	41.20	3914.00	105.00	9975.00	200.00	19000.00
7	24,880.00	24880.00	15,450.00	15450.00	16,280.00	16280.00	19,000.00	19000.00
8	390.00	37050.00	1,081.50	102742.50	1,200.00	114000.00	1,050.00	99750.00
9	14,070.00	14070.00	5,150.00	5150.00	10,000.00	10000.00	2,250.00	2250.00
10	1,070.00	1070.00	2,575.00	2575.00	1,250.00	1250.00	1,000.00	1000.00
11	22,970.00	22970.00	15,450.00	15450.00	5,545.00	5545.00	12,000.00	12000.00
12	619.00	1114200.00	772.50	1390500.00	713.75	1284750.00	460.00	828000.00
13	2.70	810.00	1.03	309.00	15.50	4650.00	19.00	5700.00
14	160.00	153600.00	128.75	123600.00	343.00	329280.00	370.00	355200.00
15	754.00	2262.00	1,545.00	4635.00	535.00	1605.00	585.00	1755.00
16	6.20	42532.00	4.64	31830.40	13.80	94668.00	15.00	102900.00
17	703.00	84360.00	824.00	98880.00	1,419.00	170280.00	1,500.00	180000.00
18	980.00	3508400.00	1,045.45	3742711.00	1,044.00	3737520.00	1,100.00	3938000.00
19	192.00	1029120.00	137.00	734320.00	173.50	929960.00	225.00	1206000.00
20	10.00	119000.00	4.64	55216.00	9.90	117810.00	4.25	50575.00
21	7.00	2660.00	8.24	3131.20	3.00	1140.00	6.50	2470.00
22	1.40	14700.00	1.54	16170.00	1.60	16800.00	1.75	18375.00
23	113.00	2938.00	226.60	5891.60	452.00	11752.00	220.00	5720.00
24	1,070.00	1070.00	5,150.00	5150.00	1,655.00	1655.00	2,800.00	2800.00
25	500,000.00	500000.00	741,600.00	741600.00	353,169.00	353169.00	799,885.00	799885.00

TOT	7,259,969.00	7,490,096.30	7,611,999.00	8,076,000.00
-----	--------------	--------------	--------------	--------------

05-1N3504
05-SLO-101
05/26/21

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
PAGE 17
05/28/21

ITEM	SIXTH		SEVENTH		EIGHTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	1,000.00	1000.00	5,500.00	5500.00	3,500.00	3500.00
2	1,800.00	171000.00	1,500.00	142500.00	2,600.00	247000.00
3	7,500.00	7500.00	10,000.00	10000.00	14,300.00	14300.00
4	367,444.00	367444.00	542,850.00	542850.00	600,000.00	600000.00
5	65.00	1170.00	100.00	1800.00	125.00	2250.00
6	60.00	5700.00	110.00	10450.00	30.00	2850.00
7	25,000.00	25000.00	35,000.00	35000.00	5,000.00	5000.00
8	1,110.00	105450.00	1,100.00	104500.00	1,700.00	161500.00
9	7,500.00	7500.00	40,000.00	40000.00	20,000.00	20000.00
10	650.00	650.00	3,000.00	3000.00	2,500.00	2500.00
11	7,000.00	7000.00	17,500.00	17500.00	12,500.00	12500.00
12	790.00	1422000.00	700.00	1260000.00	1,000.00	1800000.00
13	2.00	600.00	35.00	10500.00	15.00	4500.00
14	190.00	182400.00	400.00	384000.00	140.00	134400.00
15	750.00	2250.00	3,650.00	10950.00	700.00	2100.00
16	10.00	68600.00	17.00	116620.00	4.00	27440.00
17	925.00	111000.00	1,000.00	120000.00	2,200.00	264000.00
18	1,045.00	3741100.00	1,050.00	3759000.00	1,280.00	4582400.00
19	190.00	1018400.00	140.00	750400.00	170.00	911200.00
20	6.20	73780.00	11.00	130900.00	15.00	178500.00
21	3.00	1140.00	3.50	1330.00	3.00	1140.00
22	1.60	16800.00	1.80	18900.00	1.60	16800.00
23	500.00	13000.00	250.00	6500.00	220.00	5720.00
24	2,800.00	2800.00	5,500.00	5500.00	3,000.00	3000.00
25	740,000.00	740000.00	800,000.00	800000.00	872,000.00	872000.00
TOT		8,093,284.00		8,287,700.00		9,874,600.00